关于组织中国教育学会市南区教师发展培训基地
“地理学科核心素养与课堂教学”专题培训的通知
局属各初中、各民办初中：

为使我区初中地理学科教育教学工作能更好地适应基础教育课程改革，进一步解决地理课堂教学中的实际问题，提升我区教师专业素养， 11月16日，中国教育学会市南区教师发展培训基地邀请北京市地理教学研究会常务理事、北京市西城区中学教研室主任、地理教研室主任论茂伟，为我区初中地理教师进行“地理学科核心素养与课堂教学”的专题培训。现将有关事宜通知如下：
培训主题：

1. 课例展示：地理七年级上册《气温与降水》 第一课时 气温
2. 专家点评

3.专家讲座：《地理学科核心素养与课堂教学》
培训时间：2016年11月16日（周三）上午7:50—11:30

培训地点：青岛第五十七中学多媒体教室
参训范围：

1.市南区初中地理全体教师
参训要求：
1.请参训人员提前10分钟到会场，认真签到，保证出勤和会场纪律。

附件：专家简介
市南区教育研究中心

2016年11月14日
附件：

专家简介

论茂伟，北京市地理教学研究会常务理事，北京市西城区中学教研室主任，地理教研室主任，多年从事地理教学教研工作，被北京市育才中学、北京市第四十三中学等多所学校聘为专家，指导多所学校地理教学和学校教研工作。